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Organisatie Gewestelijke Kampioenschap Neo-Senioren-Senioren-Masters    

 

Gewestelijke Technische Commissie NH-U 

Voorzitter:  Tijmen de Bree 

Wedstrijdsecretariaat: Rony Weijers 

Technisch adviseur: Elly van Leeuwen 

Systeembeheer: Bart Postma 

 

Wedstrijdsecretariaat Alkmaar 

Baancontactpersoon:  Joop van Dook  

Secretariaat:   Miranda Berkhout  

Wedstrijdleider:  Joost Bergsma  

Jury-coördinator:  Dick Posch 

 

Gewestelijke jury 

Scheidsrechter Dames: Tom Bakker 

Scheidsrechter Heren: René Grigoleit  

Ass.scheidsrechter: Jan Depping 

Starter Dames:  Tom Taam 

Starter Heren:  Wim Kroeze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deelnemers Gewestelijk Kampioenschap Neo-senioren.                              

1 Marleen de Kroon HA02018 
 

1 Jeffrey van Norden UT03250 

2 Roza Blokker HA04392 
 

2 Maico Voets AM17010 

3 Iris Ertugrul AL05775 
 

3 Viktor Molkenboer HA01346 

4 Suzanne Hoogendoorn UT01857 
 

4 Olaf Smit HA02873 

5 Benita de Man UT03229 
 

5 Ricardo Hernandez HN01276 

6 Anne Marthe de Heer UT03316 
 

6 Camiel Groot AL04072 

7 Tamara Groot AL04475 
 

7 Tibor Arends AL06735 

8 Natasja van Wijk HA02226 
 

8 Daan Besteman AL05438 

9 Leandra Creemers AM11117 
 

9 Jop van Roijen HN01307 

10 Renata Velthuijsen AM06594 
 

10 Joeri Groot AL04838 

11 Lotte de Jong UT03171 
 

11 Huib van Wijngaarden UT00857 

    
12 Joris de Jong UT03170 

    
13 Wop van Cappelle UT01403 

    
14 Harm Cnossen UT03337 

    
15 Luca van Dijk UT03391 

    
16 Sjaak van der Poel HA01881 

    
17 Rick van Dieren UT00770 

    
18 Sven-Yvo Stoop HA04316 

            

Deelnemers Gewestelijk Kampioenschap Senioren 

1 Miranda Dekker AM00485 
 

1 Mark Ooijevaar HN00470 

2 Imme Kampen AM03845 
 

2 Stein Grendel UT00253 

3 Suzanne Mulder AM11417 
 

3 André Los UT00193 

4 Moniek van Linden AL04084 
 

4 Sven Prins AM05750 

5 
Sandra van Bijlert-
Burgerhout AM00536 

 
5 Jelle Schut HA03733 

6 Lieneke de Kroon HA04425 

 
6 Vishwaraj Jadeja UT04406 

7 Nancy Molenaar AL03940 

 
7 Lennaart Lamers UT04719 

8 Lianne van der Wijk UT04967 

 
8 Sander Kasbergen UT01210 

9 Karin Bos HA01460 

 
9 Martijn Goedhart AM03931 

10 Louise van der Hijden HA02092 

 
10 Andy van Waes AM01640 

11 Ciska de Ree HA02333 

 
11 David Boom AL07355 

12 Meike Lubbers HA02733 

 
12 Gert Jan Dral UT01563 

    
13 Melvyn Roerdink AM01689 

    
14 Dennis Bloedjes AL07235 

 

 

 

 

     



Deelnemers Gewestelijk Kampioenschap Masters                                     

1 Gerdien Meijer AM05732 
 

1 Danny Witkamp HA00283 

2 Henriette Goede AM02264 
 

2 Kees Hooft AM11330 

3 Monique Boerema HA03494 
 

3 John van Dijk AM00531 

4 Ciska  Stark UT04268 
 

4 Herman Vermeer UT00783 

5 Lettie Zwanenburg UT02285 
 

5 Peter Van der Vorst UT05122 

6 Marja Roos AM04106 
 

6 Ruud Bouwmeester AM01389 

7 Anita Smit-Groot AL05756 
 

7 Bart Brinksma AM08537 

8 Ellen Kok AM30117 
 

8 Marcel Nat AL01190 

9 Mieke Heine HA02812 
 

9 Hans Spil UT02553 

10 Anky Faber AM03989 
 

10 Richard Scheerder UT00793 

11 Yolanda Vierhout HA03300 
 

11 Michel Meyering AL06623 

 

Juryleden De Meent Alkmaar. 

Speaker   Ada Bergsma 

Sara    Miranda Berkhout 

AT-ET    Paul Lako 

ET-schrijver   Marian Bosma 

Chef-jury   Joost Bergsma 

Handtijdwaarnemer  Aad Tock - Hein van Egmond - Robin Scholten -  

    Dirk van Duin - Bart Depping -Simon Verhaar 

Commissaris van vertrek Jodik Binnendijk 

Rondenbord-bel-licht  Harry van der Meulen 

Commissaris van aankomst Peter Admiraal 

Kruispunt controleur  Lex Pannekoek 

Bochtencomm/lijnrechter Rien v.d. Berghe - Cees Stoop 

Bochtencommissaris  Ger Taal - Wim Tas - Loes Spiegeler - Femke Jongenotter - Kees Molenaar 

Verzorging   Cita Berkhout - Margreet Notebomer 

IJsmeester   Kees Bakker 

Bedrijfsassisitent  John Impink 

Aanmelding jury  Cita Berkhout 

 



Afstandsuitslag Dames Neo-senioren 500 meter                                      

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m     Totaal 1500m 

 
1 1 Marleen de Kroon DN2 HA02018 42.08 -1 

 
42080 

 2 9 Leandra Creemers DN1 AM11117 42.45 PB 
 

42450 01.11 

3 8 Natasja van Wijk DN1 HA02226 42.67 -3 
 

42670 01.77 

4 5 Benita de Man DN2 UT03229 42.96 -4 
 

42960 02.64 

5 6 Anne Marthe de Heer DN2 UT03316 43.39 -5 
 

43390 03.93 

6 60 Renata Velthuijsen DN1 AM06594 43.47 -6 
 

43470 04.17 

7 61 Lotte de Jong DN3 UT03171 43.64 -7 
 

43640 04.68 

8 2 Roza Blokker DN3 HA04392 43.69 -8 
 

43690 04.83 

9 3 Iris Ertugrul DN1 AL05775 43.86 -9 
 

43860 05.34 

10 7 Tamara Groot DN4 AL04475 44.29 -10 
 

44290 06.63 

11 4 
Suzanne 
Hoogendoorn DN4 UT01857 45.07 -11 

 
45070 08.97 

 

Afstandsuitslag Heren Neo-senioren 500 meter    

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 
  

Totaal 1500m 

          1 12 Viktor Molkenboer HN2 HA01346 38.33 -1 
 

38330 
 2 11 Maico Voets HN2 AM17010 38.49 -2 

 
38490 00.48 

3 10 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.79 -3 
 

38790 01.38 

4 15 Camiel Groot HN4 AL04072 39.38 -4 
 

39380 03.15 

5 17 Daan Besteman HN1 AL05438 39.47 -5 
 

39470 03.42 

6 19 Joeri Groot HN1 AL04838 39.48 -6 
 

39480 03.45 

7 14 Ricardo Hernandez HN1 HN01276 39.51 -7 
 

39510 03.54 

8 13 Olaf Smit HN1 HA02873 39.75 -8 
 

39750 04.26 

9 20 Huib van Wijngaarden HN4 UT00857 39.85 -9 
 

39850 04.56 

10 63 Rick van Dieren HN3 UT00770 40.00 -10 
 

40000 05.01 

11 21 Joris de Jong HN3 UT03170 40.20 -11 
 

40200 05.61 

12 64 Sven-Yvo Stoop HN1 HA04316 40.73 -12 
 

40730 07.20 

13 22 Wop van Cappelle HN4 UT01403 41.91 -13 
 

41910 10.74 

14 24 Luca van Dijk HN1 UT03391 41.93 -14 
 

41930 10.80 

 

16 Tibor Arends HN2 AL06735 NS NS 
   

 

62 Sjaak van der Poel HN1 HA01881 NS NS 
                                      

                   



Afstandsuitslag Dames Senioren 500 meter                                           

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m     Totaal 1500m 

1 25 Miranda Dekker DSA AM00485 42.71 -1 
 

42710 
 

2 29 
Sandra van Bijlert - 
Burgerhout DSB AM00536 46.16 -2 

 
46160 10.35 

3 27 Suzanne Mulder DSB AM11417 46.66 -3 
 

46660 11.85 

4 28 Moniek van Linden DSA AL04084 46.98 -4 
 

46980 12.81 

5 30 Lieneke de Kroon DSA HA04425 47.26 -5 
 

47260 13.65 

6 31 Nancy Molenaar DSA AL03940 47.80 -6 
 

47800 15.27 

7 32 Lianne van der Wijk DSA UT04967 48.86 MT 
 

48860 18.45 

8 65 Karin Bos DSA HA01460 49.28 -8 
 

49280 19.71 

9 67 Ciska de Ree DSA HA02333 50.38 MT 
 

50380 23.01 

10 66 Louise van der Hijden DSA HA02092 50.87 -10 
 

50870 24.48 

11 77 Meike Lubbers DSA HA02733 51.51 -11 
 

51510 26.40 

 

26 Imme Kampen DSB AM03845 NS NS 
    

Afstandsuitslag Dames Senioren 500 meter                                           

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m     Totaal 1500m 

1 37 Sven Prins HSA AM05750 38.74 -1 
 

38740 
 2 35 Stein Grendel HSA UT00253 39.89 -2 

 
39890 03.45 

3 34 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.24 -3 
 

40240 04.50 

4 43 Andy van Waes HSB AM01640 40.30 -4 
 

40300 04.68 

5 36 André Los HSA UT00193 40.65 -5 
 

40650 05.73 

6 38 Jelle Schut HSA HA03733 40.70 -6 
 

40700 05.88 

7 41 Sander Kasbergen HSA UT01210 40.94 -7 
 

40940 06.60 

8 40 Lennaart Lamers HSA UT04719 41.56 -8 
 

41560 08.46 

9 39 Vishwaraj Jadeja HSA UT04406 42.28 -9 
 

42280 10.62 

10 70 Dennis Bloedjes HSB AL07235 42.44 -10 
 

42440 11.10 

11 68 Gert Jan Dral HSA UT01563 42.94 -11 
 

42940 12.60 

12 69 Melvyn Roerdink HSB AM01689 43.60 -12 
 

43600 14.58 

13 44 David Boom HSB AL07355 44.48 -13 
 

44480 17.22 

14 42 Martijn Goedhart HSA AM03931 44.75 -14 
 

44750 18.03 

 

                      

 

 



Afstandsuitslag Dames Masters 500 meter                                          

 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 
  

Totaal 1500m 

          1 45 Gerdien Meijer D45 AM05732 44.15 (TRM) 
 

44150 
 2 46 Henriette Goede D45 AM02264 46.12 -2 

 
46120 05.91 

3 47 Monique Boerema D50 HA03494 46.53 -3 
 

46530 07.14 

4 51 Anita Smit-Groot D50 AL05756 48.49 -4 
 

48490 13.02 

5 48 Ciska  Stark D50 UT04268 49.48 -5 
 

49480 15.99 

6 52 Ellen Kok D45 AM30117 49.70 -6 
 

49700 16.65 

7 50 Marja Roos D50 AM04106 50.08 -7 
 

50080 17.79 

8 49 Lettie Zwanenburg D55 UT02285 50.33 -8 
 

50330 18.54 

9 71 Mieke Heine D40 HA02812 53.43 -9 
 

53430 27.84 

10 72 Anky Faber D50 AM03989 53.70 -10 
 

53700 28.65 

11 76 Yolanda Vierhout D55 HA03300 54.29 -11 
 

54290 30.42 

 

Afstandsuitslag Heren Masters 500 meter                                          
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 
  

Totaal 1500m 

          1 57 Peter Van der Vorst H40 UT05122 41.40 (TRM) 
 

41400 
 2 73 Marcel Nat H45 AL01190 41.96 -2 

 
41960 01.68 

3 58 Ruud Bouwmeester H45 AM01389 42.14 -3 
 

42140 02.22 

4 54 Kees Hooft H40 AM11330 42.34 -4 
 

42340 02.82 

5 53 Danny Witkamp H45 HA00283 42.61 -5 
 

42610 03.63 

6 78 Michel Meyering H45 AL06623 43.16 -6 
 

43160 05.28 

7 74 Hans Spil H45 UT02553 43.18 -7 
 

43180 05.34 

8 56 Herman Vermeer H50 UT00783 43.96 -8 
 

43960 07.68 

9 59 Bart Brinksma H50 AM08537 44.00 -9 
 

44000 07.80 

10 75 Richard Scheerder H45 UT00793 44.07 -10 
 

44070 08.01 

 

55 John van Dijk H40 AM00531 NS (NS ) 
    

                          
 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag Dames Neo-senioren 1500 meter                                      

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

1 2 Roza Blokker DN3 HA04392 45 I 
 

2:09.58 43.193 
  

2 1 Marleen de Kroon DN2 HA02018 45 O 
 

2:09.66 43.220 0.027 
 

3 5 Benita de Man DN2 UT03229 46 O 
 

2:12.03 44.010 0.817 
 

4 8 Natasja van Wijk DN1 HA02226 44 O 
 

2:12.71 44.236 1.043 
 

5 4 Suzanne Hoogendoorn DN4 UT01857 46 I 
 

2:13.98 44.660 1.467 
 

6 7 Tamara Groot DN4 AL04475 42 I 
 

2:15.20 45.066 1.873 
 

7 9 Leandra Creemers DN1 AM11117 41 I 
 

2:15.36 45.120 1.927 
 

8 6 Anne Marthe de Heer DN2 UT03316 43 I 
 

2:15.94 45.313 2.120 
 

9 3 Iris Ertugrul DN1 AL05775 44 I 
 

2:16.46 45.486 2.293 
 

10 60 Renata Velthuijsen DN1 AM06594 42 O 
 

2:16.83 45.610 2.417 
 

11 61 Lotte de Jong DN3 UT03171 43 O 
 

2:16.98 45.660 2.467   

 

Afstandsuitslag Heren Neo-senioren 1500 meter       

 

  

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

1 10 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 52 O 
 

1:57.38 39.126 
  

2 11 Maico Voets HN2 AM17010 53 I 
 

1:57.81 39.270 0.144 
 

3 12 Viktor Molkenboer HN2 HA01346 54 I 
 

1:58.08 39.360 0.234 
 

4 17 Daan Besteman HN1 AL05438 51 I 
 

2:00.37 40.123 0.997 
 

5 13 Olaf Smit HN1 HA02873 53 O 
 

2:01.50 40.500 1.374 
 

6 15 Camiel Groot HN4 AL04072 52 I 
 

2:03.00 41.000 1.874 
 

7 22 Wop van Cappelle HN4 UT01403 49 O 
 

2:03.63 41.210 2.084 
 

8 20 Huib van Wijngaarden HN4 UT00857 49 I 
 

2:03.73 41.243 2.117 
 

9 21 Joris de Jong HN3 UT03170 50 O 
 

2:03.88 41.293 2.167 
 

10 19 Joeri Groot HN1 AL04838 51 O 
 

2:04.05 41.350 2.224 
 

11 63 Rick van Dieren HN3 UT00770 48 O 
 

2:05.32 41.773 2.647 
 

12 24 Luca van Dijk HN1 UT03391 47 O 
 

2:07.07 42.356 3.230 
 

 
14 Ricardo Hernandez HN1 HN01276 54 O 

 
DQ  

  
DQ  

 
16 Tibor Arends HN2 AL06735 50 I 

 
NS  

  
NS  

 
62 Sjaak van der Poel HN1 HA01881 48 I 

 
NS  

  
NS  

 
64 Sven-Yvo Stoop HN1 HA04316 47 I 

 
NS  

  
NS   

                               

 

                          
 

 

 



 

Afstanduitslag Dames Senioren 1500 meter                                           

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

  

1 25 Miranda Dekker DSA AM00485 60 I 
 

2:07.91 42636 
  

2 28 Moniek van Linden DSA AL04084 59 I 
 

2:22.03 47343 4707 
 

3 27 Suzanne Mulder DSB AM11417 58 O 
 

2:23.84 47946 5310 
 

4 29 
Sandra van Bijlert - 
Burgerhout DSB AM00536 59 O 

 
2:24.66 48220 5584 

 
5 30 Lieneke de Kroon DSA HA04425 58 I 

 
2:25.59 48530 5894 

 
6 32 Lianne van der Wijk DSA UT04967 56 O 

 
2:30.99 50330 7694 

 
7 31 Nancy Molenaar DSA AL03940 56 I 

 
2:33.11 51036 8400 

 
8 65 Karin Bos DSA HA01460 55 O 

 
2:41.48 53826 11190 

 
9 66 Louise van der Hijden DSA HA02092 57 I 

 
2:42.13 54043 11407 

 
10 67 Ciska de Ree DSA HA02333 55 I 

 
2:43.64 54546 11910 

 
11 77 Meike Lubbers DSA HA02733 57 O 

 
2:44.22 54740 12104 

 

 
26 Imme Kampen DSB AM03845 60 O 

 
NS  

  
NS   

 

Afstanduitslag Heren Senioren 1500 meter                                           
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

  

1 35 Stein Grendel HSA UT00253 66 O 
 

1:56.90 38966 
  

2 34 Mark Ooijevaar HSA HN00470 68 I 
 

1:58.28 39426 0.460 
 

3 36 André Los HSA UT00193 66 I 
 

2:01.32 40440 1474 
 

4 37 Sven Prins HSA AM05750 68 O 
 

2:05.29 41763 2797 
 

5 43 Andy van Waes HSB AM01640 63 I 
 

2:06.26 42086 3120 
 

6 41 Sander Kasbergen HSA UT01210 67 O 
 

2:08.51 42836 3870 
 

7 40 Lennaart Lamers HSA UT04719 65 I 
 

2:08.89 42963 3997 
 

8 44 David Boom HSB AL07355 64 O 
 

2:09.19 43063 4097 
 

9 38 Jelle Schut HSA HA03733 67 I 
 

2:09.40 43133 4167 
 

10 42 Martijn Goedhart HSA AM03931 64 I 
 

2:10.25 43416 4450 
 

11 68 Gert Jan Dral HSA UT01563 63 O 
 

2:11.84 43946 4980 
 

12 69 Melvyn Roerdink HSB AM01689 61 I 
 

2:11.92 43973 5007 
 

13 39 Vishwaraj Jadeja HSA UT04406 65 O 
 

2:12.32 44106 5140 
 

14 70 Dennis Bloedjes HSB AL07235 61 O 
 

2:12.91 44303 5337   

 

 

                              
 

 



 

Afstandsuitslag Dames Masters 1500 meter                                            

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn 
  

Tijd Punten Achter Info 
 

1 45 Gerdien Meijer D45 AM05732 73 O 
 

2:19.56 46520 
 

TRM 

2 47 Monique Boerema D50 HA03494 74 O 
 

2:23.35 47783 1263 
 

3 46 Henriette Goede D45 AM02264 72 I 
 

2:28.66 49553 3033 
 

4 49 Lettie Zwanenburg D55 UT02285 73 I 
 

2:30.56 50186 3666 
 

5 50 Marja Roos D50 AM04106 71 O 
 

2:32.56 50853 4333 
 

6 51 Anita Smit-Groot D50 AL05756 74 I 
 

2:33.05 51016 4496 
 

7 48 Ciska  Stark D50 UT04268 72 O 
 

2:35.61 51870 5350 
 

8 52 Ellen Kok D45 AM30117 71 I 
 

2:38.09 52696 6176 
 

9 72 Anky Faber D50 AM03989 69 I 
 

2:44.50 54833 8313 
 

10 71 Mieke Heine D40 HA02812 70 O 
 

2:47.16 55720 9200 
 

11 76 Yolanda Vierhout D55 HA03300 70 I 
 

2:53.22 57740 11220   

 

Afstandsuitslag Heren Masters 1500 meter  

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn 
  

Tijd Punten Achter Info 

  

1 53 Danny Witkamp H45 HA00283 80 I 
 

2:07.37 42.456 
 

TRM 

2 58 Ruud Bouwmeester H45 AM01389 79 I 
 

2:08.10 42.700 0.244 
 

3 56 Herman Vermeer H50 UT00783 78 I 
 

2:08.18 42.726 0.270 
 

4 54 Kees Hooft H40 AM11330 79 O 
 

2:08.48 42.826 0.370 
 

5 73 Marcel Nat H45 AL01190 77 O 
 

2:09.70 43.233 0.777 
 

6 57 Peter Van der Vorst H40 UT05122 78 O 
 

2:12.19 44.063 1607 
 

7 74 Hans Spil H45 UT02553 76 I 
 

2:13.43 44.476 2020 
 

8 59 Bart Brinksma H50 AM08537 80 O 
 

2:13.95 44.650 2194 
 

9 75 Richard Scheerder H45 UT00793 75 I 
 

2:14.66 44.886 2430 
 

10 78 Michel Meyering H45 AL06623 76 O 
 

2:15.95 45.316 2860 
 

 
55 John van Dijk H40 AM00531 77 I 

 
NS  

  
NS   

 

 

                                                                  

 

 

 



Tussenklassement Dames Neo-senioren 500-1500                                      

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m       Totaal 3000m 

  

1 1 Marleen de Kroon DN2 HA02018 42.08 -1 2:09.66 -2 

  

85.300 
 

2 2 Roza Blokker DN3 HA04392 43.69 -8 2:09.58 -1 

  

86.883 09.50 

3 8 Natasja van Wijk DN1 HA02226 42.67 -3 2:12.71 -4 

  

86.906 09.64 

4 5 Benita de Man DN2 UT03229 42.96 -4 2:12.03 -3 

  

86.970 10.02 

5 9 Leandra Creemers DN1 AM11117 42.45 (PB ) 2:15.36 -7 

  

87.570 13.62 

6 6 Anne Marthe de Heer DN2 UT03316 43.39 -5 2:15.94 -8 

  

88.703 20.42 

7 60 Renata Velthuijsen DN1 AM06594 43.47 -6 2:16.83 -10 

  

89.080 22.68 

8 61 Lotte de Jong DN3 UT03171 43.64 -7 2:16.98 -11 

  

89.300 24.00 

9 3 Iris Ertugrul DN1 AL05775 43.86 -9 2:16.46 -9 

  

89.346 24.28 

10 7 Tamara Groot DN4 AL04475 44.29 -10 2:15.20 -6 

  

89.356 24.34 

11 4 Suzanne Hoogendoorn DN4 UT01857 45.07 -11 2:13.98 -5 

  

89.730 26.58 

 

 

Tussenklassement Heren Neo-senioren 500-1500                                      

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m       Totaal 3000m 

  

1 12 Viktor Molkenboer HN2 HA01346 38.33 -1 1:58.08 -3 

  

77.690 
 

2 11 Maico Voets HN2 AM17010 38.49 -2 1:57.81 -2 

  

77.760 00.42 

3 10 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.79 -3 1:57.38 -1 

  

77.916 01.36 

4 17 Daan Besteman HN1 AL05438 39.47 -5 2:00.37 -4 

  

79.593 11.42 

5 13 Olaf Smit HN1 HA02873 39.75 -8 2:01.50 -5 

  

80.250 15.36 

6 15 Camiel Groot HN4 AL04072 39.38 -4 2:03.00 -6 

  

80.380 16.14 

7 19 Joeri Groot HN1 AL04838 39.48 -6 2:04.05 -10 

  

80.830 18.84 

8 20 Huib van Wijngaarden HN4 UT00857 39.85 -9 2:03.73 -8 

  

81.093 20.42 

9 21 Joris de Jong HN3 UT03170 40.20 -11 2:03.88 -9 

  

81.493 22.82 

10 63 Rick van Dieren HN3 UT00770 40.00 -10 2:05.32 -11 

  

81.773 24.50 

11 22 Wop van Cappelle HN4 UT01403 41.91 -13 2:03.63 -7 

  

83.120 32.58 

12 24 Luca van Dijk HN1 UT03391 41.93 -14 2:07.07 -12 

  

84.286 39.58 

 
14 Ricardo Hernandez HN1 HN01276 39.51 -7 DQ (DQ ) 

  

39.510 
 

 
64 Sven-Yvo Stoop HN1 HA04316 40.73 -12 NS (NS ) 

  

40.730 
 

 
16 Tibor Arends HN2 AL06735 NS (NS ) NS (NS ) 

    

 
62 Sjaak van der Poel HN1 HA01881 NS (NS ) NS (NS ) 

     

 

 



Tussenklassement Dames Senioren 500-1500                                      

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m       Totaal 3000m 

  

1 25 Miranda Dekker DSA AM00485 42.71 -1 2:07.91 -1 

  

85.346 
 

2 28 Moniek van Linden DSA AL04084 46.98 -4 2:22.03 -2 

  

94.323 53.87 

3 29 
Sandra van Bijlert - 
Burgerhout DSB AM00536 46.16 -2 2:24.66 -4 

  

94.380 54.21 

4 27 Suzanne Mulder DSB AM11417 46.66 -3 2:23.84 -3 

  

94.606 55.56 

5 30 Lieneke de Kroon DSA HA04425 47.26 -5 2:25.59 -5 

  

95.790 1:02.67 

6 31 Nancy Molenaar DSA AL03940 47.80 -6 2:33.11 -7 

  

98.836 1:20.94 

7 32 Lianne van der Wijk DSA UT04967 48.86 (MT ) 2:30.99 -6 

  

99.190 1:23.07 

8 65 Karin Bos DSA HA01460 49.28 -8 2:41.48 -8 

  

103.106 1:46.56 

9 66 Louise van der Hijden DSA HA02092 50.87 -10 2:42.13 -9 

  

104.913 1:57.41 

10 67 Ciska de Ree DSA HA02333 50.38 (MT ) 2:43.64 -10 

  

104.926 1:57.48 

11 77 Meike Lubbers DSA HA02733 51.51 -11 2:44.22 -11 

  

106.250 2:05.43 

 
26 Imme Kampen DSB AM03845 NS (NS ) NS (NS ) 

     

Tussenklassement Heren Senioren 500-1500 

 Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m       Totaal 3000m 

             
1 35 Stein Grendel HSA UT00253 39.89 -2 1:56.90 -1 

  

78.856 
 

2 34 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.24 -3 1:58.28 -2 

  

79.666 04.86 

3 37 Sven Prins HSA AM05750 38.74 -1 2:05.29 -4 

  

80.503 09.89 

4 36 André Los HSA UT00193 40.65 -5 2:01.32 -3 

  

81.090 13.41 

5 43 Andy van Waes HSB AM01640 40.30 -4 2:06.26 -5 

  

82.386 21.18 

6 41 Sander Kasbergen HSA UT01210 40.94 -7 2:08.51 -6 

  

83.776 29.52 

7 38 Jelle Schut HSA HA03733 40.70 -6 2:09.40 -9 

  

83.833 29.87 

8 40 Lennaart Lamers HSA UT04719 41.56 -8 2:08.89 -7 

  

84.523 34.01 

9 39 Vishwaraj Jadeja HSA UT04406 42.28 -9 2:12.32 -13 

  

86.386 45.18 

10 70 Dennis Bloedjes HSB AL07235 42.44 -10 2:12.91 -14 

  

86.743 47.33 

11 68 Gert Jan Dral HSA UT01563 42.94 -11 2:11.84 -11 

  

86.886 48.18 

12 44 David Boom HSB AL07355 44.48 -13 2:09.19 -8 

  

87.543 52.13 

13 69 Melvyn Roerdink HSB AM01689 43.60 -12 2:11.92 -12 

  

87.573 52.31 

14 42 Martijn Goedhart HSA AM03931 44.75 -14 2:10.25 -10 

  

88.166 55.86 

                                     

 

 

 

 



Tussenklassement Dames Masters 500-1500                                      

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m       Totaal 3000m 

  

1 45 Gerdien Meijer D45 AM05732 44.15 (TRM) 2:19.56 (TRM) 

  

90.670 
 

2 47 Monique Boerema D50 HA03494 46.53 -3 2:23.35 -2 

  

94.313 21.86 

3 46 Henriette Goede D45 AM02264 46.12 -2 2:28.66 -3 

  

95.673 30.02 

4 51 Anita Smit-Groot D50 AL05756 48.49 -4 2:33.05 -6 

  

99.506 53.02 

5 49 Lettie Zwanenburg D55 UT02285 50.33 -8 2:30.56 -4 

  

100.516 59.08 

6 50 Marja Roos D50 AM04106 50.08 -7 2:32.56 -5 

  

100.933 1:01.58 

7 48 Ciska  Stark D50 UT04268 49.48 -5 2:35.61 -7 

  

101.350 1:04.08 

8 52 Ellen Kok D45 AM30117 49.70 -6 2:38.09 -8 

  

102.396 1:10.36 

9 72 Anky Faber D50 AM03989 53.70 -10 2:44.50 -9 

  

108.533 1:47.18 

10 71 Mieke Heine D40 HA02812 53.43 -9 2:47.16 -10 

  

109.150 1:50.88 

11 76 Yolanda Vierhout D55 HA03300 54.29 -11 2:53.22 -11 

  

112.030 2:08.16 

 

Tussenklassement Heren Masters 500-1500 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m       Totaal 3000m 

  

1 58 Ruud Bouwmeester H45 AM01389 42.14 -3 2:08.10 -2 

  

84.840 
 

2 53 Danny Witkamp H45 HA00283 42.61 -5 2:07.37 (TRM) 

  

85.066 01.36 

3 54 Kees Hooft H40 AM11330 42.34 -4 2:08.48 -4 

  

85.166 01.96 

4 73 Marcel Nat H45 AL01190 41.96 -2 2:09.70 -5 

  

85.193 02.12 

5 57 Peter Van der Vorst H40 UT05122 41.40 (TRM) 2:12.19 -6 

  

85.463 03.74 

6 56 Herman Vermeer H50 UT00783 43.96 -8 2:08.18 -3 

  

86.686 11.08 

7 74 Hans Spil H45 UT02553 43.18 -7 2:13.43 -7 

  

87.656 16.90 

8 78 Michel Meyering H45 AL06623 43.16 -6 2:15.95 -10 

  

88.476 21.82 

9 59 Bart Brinksma H50 AM08537 44.00 -9 2:13.95 -8 

  

88.650 22.86 

10 75 Richard Scheerder H45 UT00793 44.07 -10 2:14.66 -9 

  

88.956 24.70 

 
55 John van Dijk H40 AM00531 NS (NS ) NS (NS ) 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jury-leden Jaap Eeden Amsterdam                                                         

Hulpstarter : C. Bijlert 

Bochtencommissaris : H. Creemers 

 : P. van Wijk 

Aankomstcommissaris : J. Kampen 

Kruispuntcontrole : T. Heuzen 

Lijnrechters : D. Leijen 

 : M. Kampen 

ET : N. de Jong 

Speaker : J. Vedder 

Cheftijd : J. de Jong 

Tijdwaarneming : D. Aalbers 

 : G. Blakborn 

 : L. Demmers 

 : B. Lekkerkerker 

 : H. Mudde 

 : N. Ostendorf 

Catering : B. Roeleveld 

EHBO : Jaap Edenbaan 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag Neo-senioren 3000 meter                                             

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

  

1 2 Roza Blokker DN3 HA04392 4 O 
 

4:26.51 44418 
 

BR 

2 1 Marleen de Kroon DN2 HA02018 4 I 
 

4:31.07 45178 0.760 
 

3 4 Suzanne Hoogendoorn DN4 UT01857 1 O 
 

4:34.87 45811 1393 
 

4 7 Tamara Groot DN4 AL04475 1 I 
 

4:37.90 46316 1898 
 

5 5 Benita de Man DN2 UT03229 3 I 
 

4:38.73 46455 2037 PB  

6 9 Leandra Creemers DN1 AM11117 3 O 
 

4:45.93 47655 3237 PB  

7 6 Anne Marthe de Heer DN2 UT03316 2 I 
 

4:49.97 48328 3910 
 

8 60 Renata Velthuijsen DN1 AM06594 2 O 
 

4:50.15 48358 3940   

 

 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

  

1 10 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 7 I 
 

4:04.53 40.755 
 

BR 

2 11 Maico Voets HN2 AM17010 8 O 
 

4:06.69 41.115 0.360 
 

3 13 Olaf Smit HN1 HA02873 6 I 
 

4:08.33 41.388 0.633 
 

4 17 Daan Besteman HN1 AL05438 7 O 
 

4:10.11 41.685 0.930 
 

5 12 Viktor Molkenboer HN2 HA01346 8 I 
 

4:11.49 41.915 1160 
 

6 20 Huib van Wijngaarden HN4 UT00857 5 O 
 

4:17.22 42.870 2115 
 

7 19 Joeri Groot HN1 AL04838 5 I 
 

4:18.51 43.085 2330 
 

8 15 Camiel Groot HN4 AL04072 6 O 
 

4:18.71 43.118 2363   

 

 

 

                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag Senioren 3000 meter                                             

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

1 25 Miranda Dekker DSA AM00485 12 I 
 

4:29.39 44.898 
 

BR 

2 27 Suzanne Mulder DSB AM11417 11 I 
 

4:54.69 49.115 4.217 
 

3 29 
Sandra van Bijlert - 
Burgerhout DSB AM00536 12 O 

 
4:59.11 49.851 4.953 

 
4 30 Lieneke de Kroon DSA HA04425 11 O 

 
5:02.77 50.461 5.563 

 
5 31 Nancy Molenaar DSA AL03940 10 I 

 
5:10.52 51.753 6.855 

 
6 65 Karin Bos DSA HA01460 9 I 

 
5:34.55 55.758 10.860 

 

 
32 Lianne van der Wijk DSA UT04967 10 O 

 
DQ  

  
DQ  

 
66 Louise van der Hijden DSA HA02092 9 O 

 
NS  

  
NS   

 

            
            Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

1 34 Mark Ooijevaar HSA HN00470 16 O 
 

3:56.39 39.398 
 

BR 

2 35 Stein Grendel HSA UT00253 16 I 
 

4:08.14 41.356 1.958 
 

3 36 André Los HSA UT00193 15 O 
 

4:15.94 42.656 3.258 
 

4 38 Jelle Schut HSA HA03733 13 I 
 

4:29.84 44.973 5.575 
 

5 43 Andy van Waes HSB AM01640 14 I 
 

4:30.70 45.116 5.718 
 

6 40 Lennaart Lamers HSA UT04719 13 O 
 

4:31.00 45.166 5.768 PB  

7 41 Sander Kasbergen HSA UT01210 14 O 
 

4:37.49 46.248 6.850 
 

 
37 Sven Prins HSA AM05750 15 I 

 
NS  

  
NS   

 

 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag Masters 3000 meter                                                    

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

  

1 45 Gerdien Meijer D45 AM05732 20 I 
 

4:53.97 48.995 
 

BR 

2 47 Monique Boerema D50 HA03494 20 O 
 

5:04.10 50.683 1.688 
 

3 49 Lettie Zwanenburg D55 UT02285 19 O 
 

5:09.18 51.530 2.535 
 

4 50 Marja Roos D50 AM04106 18 I 
 

5:15.41 52.568 3.573 
 

5 48 Ciska  Stark D50 UT04268 18 O 
 

5:16.68 52.780 3.785 
 

6 52 Ellen Kok D45 AM30117 17 I 
 

5:23.51 53.918 4.923 PB  

7 72 Anky Faber D50 AM03989 17 O 
 

5:38.84 56.473 7.478 PB  

 
46 Henriette Goede D45 AM02264 19 I 

 
NS  

  
NS   

            
            Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn   Tijd Punten Achter Info 

  

1 54 Kees Hooft H40 AM11330 23 I 
 

4:19.15 43.191 
 

BR  

2 56 Herman Vermeer H50 UT00783 22 O 
 

4:21.43 43.571 0.380 
 

3 53 Danny Witkamp H45 HA00283 24 O 
 

4:25.56 44.260 1.069 
 

4 73 Marcel Nat H45 AL01190 23 O 
 

4:32.61 45.435 2.244 
 

5 58 Ruud Bouwmeester H45 AM01389 24 I 
 

4:39.69 46.615 3.424 
 

6 78 Michel Meyering H45 AL06623 21 O 
 

4:40.58 46.763 3.572 
 

7 57 Peter Van der Vorst H40 UT05122 22 I 
 

4:45.51 47.585 4.394 
 

 
74 Hans Spil H45 UT02553 21 I 

 
NS  

  
NS   

 

 

 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klassement Neo-senioren                                                                       

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   3000m   Totaal Achter 

1 1 Marleen de Kroon DN2 HA02018 42.08 -1 2:09.66 -2 4:31.07 -2 130.478 
 

2 2 Roza Blokker DN3 HA04392 43.69 -8 2:09.58 -1 4:26.51 (BR) 131.301 0.823 

3 5 Benita de Man DN2 UT03229 42.96 -4 2:12.03 -3 4:38.73 
(PB 

) 133.425 2.947 

4 9 Leandra Creemers DN1 AM11117 42.45 
(PB 

) 2:15.36 -7 4:45.93 
(PB 

) 135.225 4.747 

5 4 Suzanne Hoogendoorn DN4 UT01857 45.07 -11 2:13.98 -5 4:34.87 -3 135.541 5.063 

6 7 Tamara Groot DN4 AL04475 44.29 -10 2:15.20 -6 4:37.90 -4 135.672 5.194 

7 6 Anne Marthe de Heer DN2 UT03316 43.39 -5 2:15.94 -8 4:49.97 -7 137.031 6.553 

8 60 Renata Velthuijsen DN1 AM06594 43.47 -6 2:16.83 
-

10 4:50.15 -8 137.438 6.960 

9 8 Natasja van Wijk DN1 HA02226 42.67 -3 2:12.71 -4 

  

86.906 
 

10 61 Lotte de Jong DN3 UT03171 43.64 -7 2:16.98 
-

11 

  

89.300 
 

11 3 Iris Ertugrul DN1 AL05775 43.86 -9 2:16.46 -9 

  

89.346 
  

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   3000m   Totaal Achter 

1 10 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.79 -3 1:57.38 -1 4:04.53 (BR) 118.671 
 

2 11 Maico Voets HN2 AM17010 38.49 -2 1:57.81 -2 4:06.69 -2 118.875 0.204 

3 12 Viktor Molkenboer HN2 HA01346 38.33 -1 1:58.08 -3 4:11.49 -5 119.605 0.934 

4 17 Daan Besteman HN1 AL05438 39.47 -5 2:00.37 -4 4:10.11 -4 121.278 2.607 

5 13 Olaf Smit HN1 HA02873 39.75 -8 2:01.50 -5 4:08.33 -3 121.638 2.967 

6 15 Camiel Groot HN4 AL04072 39.38 -4 2:03.00 -6 4:18.71 -8 123.498 4.827 

7 19 Joeri Groot HN1 AL04838 39.48 -6 2:04.05 -10 4:18.51 -7 123.915 5.244 

8 20 Huib van Wijngaarden HN4 UT00857 39.85 -9 2:03.73 -8 4:17.22 -6 123.963 5.292 

9 21 Joris de Jong HN3 UT03170 40.20 -11 2:03.88 -9 

  

81.493 
 

10 63 Rick van Dieren HN3 UT00770 40.00 -10 2:05.32 -11 

  

81.773 
 

11 22 Wop van Cappelle HN4 UT01403 41.91 -13 2:03.63 -7 

  

83.120 
 

12 24 Luca van Dijk HN1 UT03391 41.93 -14 2:07.07 -12 

  

84.286 
 

 
14 Ricardo Hernandez HN1 HN01276 39.51 -7 DQ 

(DQ 
) 

  

39.510 
 

 
64 Sven-Yvo Stoop HN1 HA04316 40.73 -12 NS 

(NS 
) 

  

40.730 
 

 
16 Tibor Arends HN2 AL06735 NS 

(NS 
) NS 

(NS 
) 

    

 
62 Sjaak van der Poel HN1 HA01881 NS 

(NS 
) NS 

(NS 
) 

    

 



Klassement Senioren                                                                             

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   3000m   Totaal Achter 

 
1 25 Miranda Dekker DSA AM00485 42.71 -1 2:07.91 -1 4:29.39 (BR) 130.244 

 
2 27 Suzanne Mulder DSB AM11417 46.66 -3 2:23.84 -3 4:54.69 -2 143.721 13.477 

3 29 Sandra van Bijlert - Burgerhout DSB AM00536 46.16 -2 2:24.66 -4 4:59.11 -3 144.231 13.987 

4 30 Lieneke de Kroon DSA HA04425 47.26 -5 2:25.59 -5 5:02.77 -4 146.251 16.007 

5 31 Nancy Molenaar DSA AL03940 47.80 -6 2:33.11 -7 5:10.52 -5 150.589 20.345 

6 65 Karin Bos DSA HA01460 49.28 -8 2:41.48 -8 5:34.55 -6 158.864 28.620 

7 28 Moniek van Linden DSA AL04084 46.98 -4 2:22.03 -2 

  

94.323 
 

 
32 Lianne van der Wijk DSA UT04967 48.86 

(MT 
) 2:30.99 -6 DQ 

(DQ 
) 99.190 

 

 
66 Louise van der Hijden DSA HA02092 50.87 -10 2:42.13 -9 NS 

(NS 
) 104.913 

 
10 67 Ciska de Ree DSA HA02333 50.38 

(MT 
) 2:43.64 -10 

  

104.926 
 

11 77 Meike Lubbers DSA HA02733 51.51 -11 2:44.22 -11 

  

106.250 
 

 
26 Imme Kampen DSB AM03845 NS 

(NS 
) NS 

(NS 
) 

    

             Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   3000m   Totaal Achter 

 
1 34 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.24 -3 1:58.28 -2 3:56.39 (BR) 119.064 

 
2 35 Stein Grendel HSA UT00253 39.89 -2 1:56.90 -1 4:08.14 -2 120.212 1.148 

3 36 André Los HSA UT00193 40.65 -5 2:01.32 -3 4:15.94 -3 123.746 4.682 

4 43 Andy van Waes HSB AM01640 40.30 -4 2:06.26 -5 4:30.70 -5 127.502 8.438 

5 38 Jelle Schut HSA HA03733 40.70 -6 2:09.40 -9 4:29.84 -4 128.806 9.742 

6 40 Lennaart Lamers HSA UT04719 41.56 -8 2:08.89 -7 4:31.00 
(PB 

) 129.689 10.625 

7 41 Sander Kasbergen HSA UT01210 40.94 -7 2:08.51 -6 4:37.49 -7 130.024 10.960 

 
37 Sven Prins HSA AM05750 38.74 -1 2:05.29 -4 NS 

(NS 
) 80.503 

 
9 39 Vishwaraj Jadeja HSA UT04406 42.28 -9 2:12.32 -13 

  

86.386 
 

10 70 Dennis Bloedjes HSB AL07235 42.44 -10 2:12.91 -14 

  

86.743 
 

11 68 Gert Jan Dral HSA UT01563 42.94 -11 2:11.84 -11 

  

86.886 
 

12 44 David Boom HSB AL07355 44.48 -13 2:09.19 -8 

  

87.543 
 

13 69 Melvyn Roerdink HSB AM01689 43.60 -12 2:11.92 -12 

  

87.573 
 

14 42 Martijn Goedhart HSA AM03931 44.75 -14 2:10.25 -10 

  

88.166 
 

             

 

 



Klassement Masters                                                                               

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   3000m   Totaal Achter 

 
1 45 Gerdien Meijer D45 AM05732 44.15 (TRM) 2:19.56 (TRM) 4:53.97 (BR) 139.665 

 
2 47 Monique Boerema D50 HA03494 46.53 -3 2:23.35 -2 5:04.10 -2 144.996 5.331 

3 49 Lettie Zwanenburg D55 UT02285 50.33 -8 2:30.56 -4 5:09.18 -3 152.046 12.381 

4 50 Marja Roos D50 AM04106 50.08 -7 2:32.56 -5 5:15.41 -4 153.501 13.836 

5 48 Ciska  Stark D50 UT04268 49.48 -5 2:35.61 -7 5:16.68 -5 154.130 14.465 

6 52 Ellen Kok D45 AM30117 49.70 -6 2:38.09 -8 5:23.51 
(PB 

) 156.314 16.649 

7 72 Anky Faber D50 AM03989 53.70 -10 2:44.50 -9 5:38.84 
(PB 

) 165.006 25.341 

 
46 Henriette Goede D45 AM02264 46.12 -2 2:28.66 -3 NS 

(NS 
) 95.673 

 
9 51 Anita Smit-Groot D50 AL05756 48.49 -4 2:33.05 -6 

  

99.506 
 

10 71 Mieke Heine D40 HA02812 53.43 -9 2:47.16 -10 

  

109.150 
 

11 76 Yolanda Vierhout D55 HA03300 54.29 -11 2:53.22 -11 

  

112.030 
 

             Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   3000m   Totaal Achter 

 
1 54 Kees Hooft H40 AM11330 42.34 -4 2:08.48 -4 4:19.15 

(PB 
) 128.357 

 
2 53 Danny Witkamp H45 HA00283 42.61 -5 2:07.37 (TRM) 4:25.56 -3 129.326 0.969 

3 56 Herman Vermeer H50 UT00783 43.96 -8 2:08.18 -3 4:21.43 (BR) 130.257 1.900 

4 73 Marcel Nat H45 AL01190 41.96 -2 2:09.70 -5 4:32.61 -4 130.628 2.271 

5 58 Ruud Bouwmeester H45 AM01389 42.14 -3 2:08.10 -2 4:39.69 -5 131.455 3.098 

6 57 Peter Van der Vorst H40 UT05122 41.40 (TRM) 2:12.19 -6 4:45.51 -7 133.048 4.691 

7 78 Michel Meyering H45 AL06623 43.16 -6 2:15.95 -10 4:40.58 -6 135.239 6.882 

 
74 Hans Spil H45 UT02553 43.18 -7 2:13.43 -7 NS 

(NS 
) 87.656 

 
9 59 Bart Brinksma H50 AM08537 44.00 -9 2:13.95 -8 

  

88.650 
 

10 75 Richard Scheerder H45 UT00793 44.07 -10 2:14.66 -9 

  

88.956 
 

 
55 John van Dijk H40 AM00531 NS (NS ) NS (NS ) 

     

 

 

 


